
UCHWAŁA NR 551/2022 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – 
Wychowawczemu im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie na  
wykonanie robót budowlanych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) art. 25 b i art. 43 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie na wykonanie robót budowlanych, 

zgodnie z przepisami prawa budowlanego, polegających na dobudowie schodów 

zewnętrznych do piwnicy łącznika budynku szkolnego z budynkiem internatu 

znajdującego się w granicach działki nr 887/3, obręb Suliszewo, gmina Choszczno,   

w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                    

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 


